
長電同窓会会長のご挨拶 

 

 

 

 

 

 

 

 

長電同窓会 3 代目会長 梅木聖己 

 

長崎大学工学部電気系学科同窓生の皆様、いかがお過ごしでしょうか。令和５年に淵山省三

会長から電気系学科同窓会(長電同窓会)会長を引き継ぎました平成４年電気情報工学科卒

業生の梅木聖己と申します。 

 

 電気系学科は時代・環境の変化と共に電気、電気・電子、電気情報、電気電子と学科の変

遷を経て、これまで、多くの卒業生が全国で活躍されておられます。 

 

また、令和８年４月には電気工学科として創立されてから６０周年を迎えます。 

 

このように歴史ある長電同窓会の会長を務めさていただくことに身の引き締まる思いです。 

 

 ボランティアで働いている事務局の方々、また、全国各地で幹事を快く引き受けて下さっ

ている皆様とともに、この同窓会が卒業生皆様の交流の場、情報発信の場となりますよう 

 

微力ではございますが、努力する所存ですので、皆様のご支援とご協力を賜りたくよろしく

お願い申し上げます。 


